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 Name E-Mail Institution Position
1 Baier, Anne a.baier@fz-juelich.de Projektträger Jülich Wissenschaftliche Mitarbeiterin
2 Bartholomé, Susanne susanne.bartholome@hanffaser-geiseltal.de Hanffaser Geiseltal eG Vorstand
3 Beck, Alexander alexander.beck@igb.fraunhofer.de Fraunhofer IGB Postdoctoral Researcher
4 Bendix, Dietmar dietmar.bendix@hs-merseburg.de Hochschule Merseburg Professor für Energietechnik
5 Bertier Dr., Filip f.bertier@bioaktiv.com BioAktiv International GmbH Geschäftsführer
6 Bohm, Kristin bohm@reploid.eu Reploid Group AG/ madebymade GmbH Plant & Soil Specialist, R&D Insect Frass
7 Böser, Marius marius.boeser@cropenergies.de CropEnergies AG Senior Engineer Technology and Process Innovation
8 Breitkopf Dr., Ronja rb@innovent-jena.de INNOVENT e.V., Technologieentwicklung Jena Wissenschaftlicher Mitarbeiter
9 Brödner, Romy romy.broedner@dbfz.de Deutsches Biomasseforschungszentrum Wissenschaftlicher Mitarbeiter

10 Brück, Thomas brueck@tum.de TUM - Werner Siemens-Lehrstuhl für Synthetische Biotechnologie Lehrstuhlinhaber
11 Brückner, Torsten t.brueckner@sachsenleinen.de Sachsen-Leinen e.V. Vorstand
12 Buchterkirchen, Noah noah.buchterkirchen@pi-culture.de PIC- Pi Innovation Culture GmbH IT & Marketing
13 Drexler, Hans-Joachim hans-joachim.drexler@catalysis.de Leibniz Institut für Katalyse Themenleiter
14 Eckhardt, Katrin katrin.eckhardt@amynova.com amynova polymers GmbH Chemikerin
15 Fischer-Schaepmann, Tina tina.fischer-schaepmann@leha-web.de LeHA GmbH Produktentwicklung
16 Fürst, Karoline karoline.fuerst@dbfz.de Deutsches Biomasseforschungszentrum Wissenschaftliche Mitarbeiterin
17 Germer, Torsten torsten.germer@rokra.com Robert Kraemer GmbH Laborleitung Forschung & Entwicklung 
18 Glowacki, Romann romann.glowacki@pi-culture.de PIC Pi Innovation Culture GmbH Innovationsmanagement
19 González Díaz, Luis Alberto luis.gonzalez.dias@ibz-hl.de Innnovations- und Bildungszentrum Hohen Luckow e.V. (IBZ) Wissenschaftlicher Mitarbeiter
20 Götz, Linde goetz@iamo.de IAMO Stellv. Leitung Abtlg. Agrarmärkte
21 Gröngröft, Arne arne.groengroeft@dbfz.de DBFZ - Deutsches Biomasseforschungszentrum AGL Trennverfahren und Prozessentwicklung
22 Hartmann, Tobias tobias.hartmann@mb.tu-chemnitz.de TU Chemnitz Wissenschaftlicher Mitarbeiter
23 Hedtke, Tobias tobias.hedtke@matrihealth.com matrihealth GmbH Geschäftsführer
24 Heise, Katja katja.heise@esm.tu-freiberg.de TU Bergakademie Freiberg Gruppenleiterin
25 Heppe, Katja katja.heppe@biolog-heppe.de BioLog Heppe GmbH FuE
26 Hirsch, Patrick patrick.hirsch@imws.fraunhofer.de Fraunhofer IMWS Gruppenleiter Nachhaltige Werkstoffe und Prozesse
27 Hirsch, Ulrike ulrike.hirsch@imws.fraunhofer.de Fraunhofer IMWS Senior Scientist
28 Hommel, Rolf rk.hommel@live.com CTCcelltechconsulting Dialoggruppenleiter
29 Iwanow, Melanie melanie.iwanow@igb.fraunhofer.de Fraunhofer IGB, Institutsteil Straubing Wissenschaftliche Mitarbeiterin
30 Jäckle Dr., Sara s.jaeckle@fz-juelich.de Projektträger Jülich Projektmanagerin
31 Jentzsch, Sina sina.jentzsch@leha-web.de LeHA GmbH R&D Manager
32 Kamlage Dr., Jan- Hendrik Jan-Hendrik.Kamlage@ruhr-uni-bochum.de Ruhr-Universität Bochum Geschäftsführer CURE
33 Kittler, Ronny ronny.kittler@pi-culture.de PIC Pi Innovation Culture GmbH Projektmanagement
34 Köchermann, Jakob jakob.koechermann@igb.fraunhofer.de Fraunhofer Zentrum für Chemisch-Biotechnologische Prozesse CBP Gruppenleiter
35 Körner, Richard koerner.richard@blk.de Stabsstelle Strukturwandel BLK Mitarbeiter für Natur- und Umweltschutz
36 Körner, Thorsten thorsten_koerner@t-online.de FUSE GmbH  Assistent der Geschäftsführung
37 Kozich Dr., Martin martin.kozich@agrana.com AGRANA Research & Innovation Center GmbH Head of Department Starch Non Food
38 Lincke, Marc marc.lincke@ikts.fraunhofer.de Fraunhofer IKTS Gruppenleitung
39 Meinelt, Ina ina.meinelt@p3n-marketing.de P3N MARKETING GMBH Geschäftsführerin
40 Meisel, Kathleen kathleen.meisel@dbfz.de DBFZ Deutsches Biomasseforschungszentrum Wissenschaftliche Mitarbeiterin
41 Metzger-Lindner, Lukas lukas.metzger-lindner@pi-culture.de PIC Pi Innovation Culture GmbH Projektmanagement
42 Miethe, Peter pmiethe@posanova.de RBI Consultant
43 Oschatz, Cathleen co@innovent-jena.de INNOVENT e.V. Wissenschaftliche Mitarbeiterin
44 Palomino, Jesus jpalomino@planteneers.com Planteneers GmbH Business Development Manager
45 Peters, Christina christina.peters@pi-culture.de PIC - Pi Innovation Culture GmbH Geschäftsführerin
46 Rasche, Christine christine.rasche@igb.fraunhofer.de Fraunhofer IGB Geschäftsfeldkoordination Nachhaltige Chemie
47 Rinberg, Roman roman.rinberg@mb.tu-chemnitz.de TU Chemnitz, SLK Forschungsbereichsleiter Biopolymere & Naturfaserverbunde
48 Rödig, Jana jana.roedig@hs-anhalt.de Hochschule Anhalt Professorin
49 Roland, Strobel r.strobel@infra-zeitz.de Infra-Zeitz Servicegesellschaft mbH Standortentwicklung
50 Sack, Bernhard bernhard.sack@amynova.com amynova polymers GmbH Geschäftsführer
51 Schlüter, Oliver oschlueter@atb-potsdam.de Leibniz-Institut für Agrartechnik und Bioökonomie e.V. Geschäftsfeldkoordinator
52 Schneider, Yvonne yvonne.schneider@wfs.saxony.de Wirtschaftsförderung Sachsen GmbH Branchenleiterin Ernährungswirtschaft
53 Scholz, Sandra sandrascholz@gmx.net Meyer Burger Senior Specialist Learning and Development
54 Schoppe, Marc marc.schoppe@leipzig.de Stadt Leipzig Wifö Projektsachbearbeiter
55 Sonnendecker, Christian christian.sonnendecker@uni-leipzig.de Universtiät Leipzig Wissenschaftlicher Mitarbeiter
56 Sroka, Lukas sroka.lukas@blk.de Stabstelle Strukturwandel Burgenlandkreis Teamleiter
57 Tänzer, Kirsten kirsten.taenzer@leha-web.de LeHA GmbH Geschäftsleitung
58 Wecks, Mike wecks@inc.uni-leipzig.de Institut für Nichtklassische Chemie e.V. Projektleiter, Vorstand
59 Weisse, Renate berlin@weisse-patent.de Patentanwaltskanzlei Weisse Patentanwältin
60 Weyhe, Gottfried gottfried.weyhe@polifilm.de POLIFILM EXTRUSION R&D Manager
61 Windisch, Falko windisch@lav-markranstaedt.de LAV Technische Dienste GmbH & Co. KG Produkt- und Qualitätsmanager, F + E
62 Woicke, Nina consulting@woicke.de Nina Woicke Ingenieurin Freischaffende Beraterin
63 Wondraczek, Holger wondraczek@hv-polysaccharides.de HV-Polysaccharides GmbH & Co. KG Geschäftsführer
64 Worch, Daniel daniel.worch@mw.sachsen-anhalt.de Ministerium für Wirtschaft, Tourismus, Landwirtschaft und Forsten Referent Startups und Unternehmensfinanzierung
65 Wunder, Anke anke.wunder@biolog-heppe.de BioLog Heppe GmbH CEO
66 Yakti, Wael Wael.yakti@hu-berlin.de Humboldt-Universität zu Berlin Wissenschaftler


